Os dados constantes neste documento

foram certificados com fulcro no art. 17 da Lei 6.015/73 e devem ser
utilizados exclusivamente para o fim que se destinam, vez que são
protegidos pela Lei Geral de Proteção de Dados - Lei nº 13.709/18. O

8.3000%. VALOR DA GARANTIA HIPOTECÁRIA: R$ 11.000.000,00

(onze milhões de reais). GARANTIA HIPOTECÁRIA – Em

garantia dívida ora confessada e demais obrigações

assumidas, o DEVEDOR dá á CAIXA, em primeira e especial

hipoteca, transferível a terceiros o imóvel constante da

presente matrícula. Concordam as partes que o valor dos